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VEDTEKTER FOR EKORNRUDSLETTA 2 B1-/'. HUSEIERFORENING

' 1. Definision
Ekornrudsl.etta B1-/r Huseierforening består av totatl 66 eierandeter med tingtyst

hjemmet tiI feltesområdene ihht vedtagte kart 2:

Veg FV 1 , Lek 1 og FA1. Fettesområdene vit bLi gitt eget gårds- og bruksnummer i

Utlensaker kommune.

Z. Formåt
Huseierforeningens formål er å ivareta fettes interesser, forva[te og sikre forsvarlig
drift og vedLikehotd av atLe fettesområder. Huseierforeningen har til hensikt å
organisere ansvarsforhotdet metlom eierseksjonssameiet på område B 1,3 og /r og

den enkelte botig på BZ.

3. Ansvar
Hver eiendom hefter utad og innad for sin eierande[ knyttet tiL fettesområdene som

\--, nevnt under Pkt 1.

4. Disponering
I den utstrekning Huseierforeningen ikke bestutter å sette bort fetlesoppgaver o.t

ansvarsområder i forbindetse med drift av fettesområder, er eierne forpLiktet tiL å

deLta i dette arbeidet setv.

5. Fysisk råderett
Feltesanlegg må ikke nyttes sLik at andre brukere unØdig etter urimetig hindres i

den bruk som er forutsatt elter avtalt. Brukerne pLikter således å føLge vantige

standard ordensregter og normaI skikk og bruk.

Fettesområdenes grunn disponeres sLik Huseierforeningen tiI enhver tid treffer
bestutning om, herunder også eksisterende vegetasjon.

\- 
Vedtikehol,d og bruk av feltesarealer utarbeides etter ptan fra HuseierforeninEen's

styre og skat godkjennes av årsmøtet i prinsipp.

6. FeLtesutgiftJ
Utgifter tiI feltesområdenes drift, fettes vedlikeho[d etc. skal dekkes av

medlemmene i H useierforeningen.

IiL dekning av fettesutgifter skat det beta[es et beLøp årl,ig til. Huseierforeningen og

som baseres på et årsbudsjett. I budsjettet, og senere driftsregnskap, kan

medtemmene vedta FondsoppLegg for sikring av eventue[te uforutsette utgifter.

Ved forsinket betating kan styret påLegge morarentebetal,ing. Unnlatetse av å beta[e

fastsatt andel av fettesutgifter senest 2 måneder etter at disse er forfatt, er å

betrakte som vesenttig mistighotd og kan inndrives ved utpanting.



ved eierskifte, for eksernpeI ved satg av egen eiendom/boenhet, kan medte,,,,".ikke kreve sin andel av eventuett,e fond utbetatt med mindre den nye eieren skyierinn iitsvarende betøp.

Ekstraordinaere innbetatinger skat varstes med minimum 30 dagers varsel ogkrever innka tletse tiI ekstraondi nær g enera tfo rsa m [in g.

7. Styringsorgan
Huseierforeningen ska[ [edes av el styre på 4 medtemmer hvorav det ene vetgessærskitt som leder. Lederen vetges for ett år av gangen. styremedtemmenes
funksionstid erto år. Hvert slyremedtern skaI ha en vararepresentant. For å sikrekontinuitet'i styrels arbeid, skal veksetsvis ett av styremedtemmene være på vatgårtig, oE to hvert annet år. Årsmøtet fastsetter antat[ styremedtemmer. styretsleder forptikter Huseierforeningen sammen med ett styremedtem.

styrets teder innkatter til styremøte etter behov etter når minst 6 - seks -medternmer fortangerdet. I innkaLletsen til styremøtet skat det angis tid og sledfor møtet og hviLke saker sorn skaI behandtes.

styremøtet ledes av styretederen og ved even[uel.te frafaLL av denne, skat styret setvvetge møteteder.

styret skal føre styreprotokot[ over sine møter. protokol.ten skaI undertegnes av desom har vært med på møtet. styret står ansvartig for forvattningen avHuseierforeningen's fettes antiggender i samsvai med tor, ,uJtår.t.i'og eventuettevedtak fattet på Huseierforenin gs-møtet.

styret er bestutningsdyktig når styret er futttaLtig. Atte styrevedtak treffes vedsimpett flertal'L' vedtak som krever økonomiske iorptiktetser krever enstemmighet.

styret skaI sørge for en ordenil.ig og titstrekketig regnskapsførset.

8. Årsmøte
0rdinært årsmøte hotdes innen utqangen av april måned etter skrifttig varsel frastyret. lnnkattetse skjer med minsi a - rir" - ukers varset.

Dagsorden, årsmetding, regnskap og budsjett for neste år skat medføtgeinnkat[etsen.
i

Ekstraordinære Huseierforening'smøter avhotdes når minst 6 rnedtemmer etLerstyrel finner det nødvendig, og simtidig angir hviLke saker som ønskes behandtet.lnnkattelsesfristen er det samme som for ordinære årsmøter.

På årsmøte og Huseierforening's-møter kan det ikke treffes vedtak om andre sakerenn de som er nevnt i innkatLeLsen. Derimot kan det treffes vedtak om innkail.eLse tiLnytt ekstraordinært møte for behandLing av mutige forsLag som btir fremsatt.



På det ordinære årsmøtet skal. føl.gende saker behandtes:

1) Årsmetding fra stYret.

2l Godkjenning av årsregnskaP.

3| Budsjetl for neste år.

4l Andre saker som er nevnt i innkaltetsen.
5l Vatg av styreteder, styremedtemmer, vatgkomite, og fastettetse av godt-gjørelse

av disse.

Styret fastsetter setv et forslag til godtgjøring som skal. gjetde for det påtroppende

stYret.

ALte vedtak treffes med 2/3 ftertat[.

Huseierforening's-møter skaL ledes av styrets teder, alternativl en vatgt mØteleder

dersom lederen ikke er titstede, og det skal føres protokot[ som skal titsendes

medLemmene av Huseierforeningen. Før møtets avslutning skaI denne protokoll

[eses opp og underskrives aV mØteteder og to representanter av de
\-/ titstedevaerende.

Huseierforeningens medtemmer har en stemme hver[ En stemme pr eierandeL]. Et

medtem kan være representert under Huseierforening's-møter med fuLtmektig

som har skrifttig og datert futLmakt. Minst 10 medlemmer av Huseierforeningen må

vaere representert for at det kan treffes gyLdige vedtak.

9. Huseierforening's-møtets kompetanse
Ved nyanskaffetser, samt forbedringer og utbedringer av fellesområder som etter

forhotdene i Huseierforeningen elter utgiftenes størrelse må ansees som

vesenttige, må minst 2/3 deter av de fremmøtte medtemmene gi sin støtte. Ved

ervervelse av eiendom kreves 100 % enstemmighet.

10. Fettesområder - Forholdet tit Grendelaget
.v a. Huseierforeningen treffer bestemmelser om hvortedes fetlesområder og -

areal ihht pkt. 1 skat benyttes. Hveri medlem av Huseierforeningen pLikter å

medvirke til, at fettes area[er btir hotdt i stand på en tittatende måte.

b. De samnil prinsipper vit gjeLde når Grendetaget, for hete det reguterte

ornrådet på Ekornrudstetta 1,2ag 3, btir opprettet. Styreteder og ett

styremedtem forptikter huseierforeningen utad, i forhoLd tiI beslutninger som

bl.ir talt i Grendel.aget. Grendetagets ansvarsområde er inntatt i vedtagte kart

1, og omfatter SGI1 og SGS 2 og 3, samt FA2 og FL 1 grendelekeptass. Det

formette eierskapet for grendetagets areater påhvil.er de 66 bol.igenhetene på

81-4. Eierne forpLikter å bidra tiL bruk iht reg.ptanen og kart 1

1 1. Ved kjøp og saLg.

Ved kjøp etler satg av eiendom forptikter se[ger å overdra medLemskap i

Huseierforeningen med atle rettigheter tiL kjøper. Satg av eiendom kan ikke skje

uten at kjøper er gjort oppmerksom på Huseierforeningen's virksomhet, som igjen

forplikier å bti medLem av dette.



12. Om forståetse av vedlektene
Vedtektene er utarbeidet med de intensjoner at tvister skat unngås, og ai det skal.
bLi et godt naboforhotd innenfor Huseierforeningen.

Dersom det tikeveL skutte oppstå tvist om spørsmåt som ikke ved forhandtinger kanløses i minnetighel , etter som ikke er bestemr i disse vedtekter, kommer Lov omEierseksjoner tiI anvendetse

vedtektene skaI ved eierskifte tittres de nye eierne før etter senest samlidig med at
overdragetse finner sled.

Al'te endringer av disse vedtekter kan bare skje ved titstutning av minst % deter avavgitte stemmer rned rnindre annet føtger av den titenhver tiJ gjel.dende [ov.
Som medtem av EkornrudsLetta B 1-lr Huseierforening i U[tensaker kommune vedtarjeg disse vedtekter som bindende for meg og mlne rettsetterføtgere.

Jessheim den l.august Z00g

Vedlegg: Kart I og 2


